
Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

1 START  POGGIBONSI - Piazza Cavour 0,00 0,00 0,00 0h00' 0h00' 0h00' 9,25

1  COLLE VAL D'ELSA 7,31 7,31 7,31 0h12' 0h12' 0h12' 36,54 9,37

start 5,13 12,44 12,44

stop 2,68 15,12 15,12

start 0,00 15,12 15,12

stop 1,56 16,68 16,68

start 0,00 16,68 16,68

stop 2,52 19,20 19,20

2 CASOLE D'ELSA 3,34 22,54 22,54 0h25' 0h37' 0h37' 10,02

start 31,77 54,31 54,31

stop 0,41 54,72 54,72

start 0,00 54,72 54,72

stop 0,23 54,95 54,95

start 0,00 54,95 54,95

stop 0,93 55,88 55,88

start 0,00 55,88 55,88

stop 0,59 56,47 56,47

3 CHIUSDINO 0,72 57,19 57,19 0h44' 1h21' 1h21' 10,46

start 10,27 67,46 67,46

stop 0,73 68,19 68,19

start 0,00 68,19 68,19

stop 0,64 68,83 68,83

start 0,00 68,83 68,83

stop 1,33 70,16 70,16

start 0,00 70,16 70,16

stop 1,09 71,25 71,25

start 8,40 79,65 79,65

stop 1,08 80,83 80,83

start 0,00 80,83 80,83

stop 0,99 81,82 81,82

start 0,00 81,82 81,82

stop 1,78 83,60 83,60

start 0,00 83,60 83,60

stop 1,33 84,93 84,93

4 MONTEMASSI 1,37 86,30 86,30 0h43' 2h04' 2h04' 11,29

start 9,31 95,61 95,61

stop 1,64 97,25 97,25

start 0,00 97,25 97,25

stop 0,77 98,02 98,02

start 0,00 98,02 98,02

stop 1,58 99,60 99,60

start 0,00 99,60 99,60

stop 0,42 100,02 100,02

start 0,00 100,02 100,02

stop 0,36 100,38 100,38

5 GROSSETO 23,94 124,32 124,32 1h01' 3h05' 3h05' 12,30

LA PRINCIPINA 9,67 133,99 133,99 0h15' 3h20' 3h20' 12,45

13,50

1 LA PRINCIPINA 0,24 134,23 134,23 0h00' 4h25' 4h25' 13,50

40,61

PC7 Frassini

Frassini

PC10

PC4 Frassini

38,43

2'48"

1'05" 32,18

0'58"

37,39

39,72

Boccheggiano 2'06" 37,99

PC9

PC11

0'47" 32,17

1'37"

Boccheggiano

Pian dei Bichi

Boccheggiano

Boccheggiano

1'13"

Meleta 1'48"

37,93

39,70

PC14

PC13

41,31

PC19 Pian dei Bichi 0'41" 36,87

PC18

MEDIE (km/h)

28,80

36,01

37,94

36,00

41,04

34,51

42,17

Meleta

Pian dei Bichi 1'09" 40,17

Meleta 1'34"

Tempo    

1°        

concor

39,86

0'27" 30,66

40,00

3'03" 35,01

3'41"

38,92

Mensanello

Pian dei Bichi

SOSTA PRANZO  1h05' 

PC16 2'20"

Meleta

PC17

Pian dei Bichi

PC20

Sett.

PC2 Mensanello

C.T. P.C.

Mensanello

PC12

2'28"

TEMPIDISTANZE

4'02"

C.O.

PC1

LOCALITA'

2'01"

2'17"

0'45"

       PRIMA TAPPA - SABATO 10 GIUGNO 2017 - MATTINA

Frassini

PC15

PC3

PC6

PC8

47,25

36,48

PC5

SETT. I°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

2 LA PRINCIPINA 0,00 0,00 134,23 0h00' 0h00' 4h25' 13,50

start 13,99 13,99 148,22

stop 4,02 18,01 152,24

start 0,00 18,01 152,24

stop 1,57 19,58 153,81

start 0,00 19,58 153,81

stop 0,60 20,18 154,41

start 0,00 20,18 154,41

stop 2,89 23,07 157,30

6 MAGLIANO IN TOSCANA 10,75 33,82 168,05 0h47' 0h47' 5h12' 14,37

7 GIANNELLA 19,24 53,06 187,29 0h29' 1h16' 5h41' 15,06

start 12,98 66,04 200,27

stop 0,25 66,29 200,52

start 0,00 66,29 200,52

stop 0,79 67,08 201,31

start 0,00 67,08 201,31

stop 1,03 68,11 202,34

PORTO ERCOLE 2,63 70,74 204,97 0h30' 1h46' 6h11' 15,36

0h09' 1h55' 6h20'

2 PORTO ERCOLE 0,00 70,74 204,97 0h00' 1h55' 6h20' 15,45

39,80

TEMPIDISTANZE MEDIE (km/h) Tempo    

1°        

concor

       PRIMA TAPPA - SABATO 10 GIUGNO 2017 - POMERIGGIO

Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'

41,98

 Le Costiere

PC25

43,17

35,55

42,92

29,99

37,23

40,00

2'32"

PC27  Le Costiere

Montiano

1'12"PC23

Montiano

Montiano

PC24

PC21

PC22 Montiano

35,35

5'38"

29,90

0'28"

4'08"

32,14

2'04"

SOSTA RISTORO (facoltativa)  9' circa

PC26 1'20"

 Le Costiere

SETT. II°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

3 PORTO ERCOLE 0,00 0,00 204,97 0h00' 0h00' 6h20' 15,45

8 ORBETELLO 6,37 6,37 211,34 0h08' 0h08' 6h28' 47,77 15,53

start 16,03 22,40 227,37

stop 0,05 22,45 227,42

start 0,00 22,45 227,42

stop 3,04 25,49 230,46

start 0,00 25,49 230,46

stop 1,98 27,47 232,44

start 0,00 27,47 232,44

stop 3,10 30,57 235,54

9 L'UCCELLINA 6,82 37,39 242,36 0h45' 0h53' 7h13' 16,38

10 FATTORIA GRANDUCALE 9,23 46,62 251,59 0h15' 1h08' 7h28' 16,53

start 1,38 48,00 252,97

stop 0,26 48,26 253,23

start 0,00 48,26 253,23

stop 1,62 49,88 254,85

start 0,00 49,88 254,85

stop 0,89 50,77 255,74

start 0,00 50,77 255,74

stop 0,66 51,43 256,40

start 30,34 81,77 286,74

stop 2,14 83,91 288,88

start 0,00 83,91 288,88

stop 1,50 85,41 290,38

start 0,00 85,41 290,38

stop 0,86 86,27 291,24

start 0,00 86,27 291,24

stop 2,81 89,08 294,05

start 0,00 89,08 294,05

stop 2,19 91,27 296,24

11 CINIGIANO 1,80 93,07 298,04 1h11' 2h29' 8h39' 18,04

start 11,65 104,72 309,69

stop 3,11 107,83 312,80

start 0,00 107,83 312,80

stop 3,88 111,71 316,68

start 0,00 111,71 316,68

stop 1,33 113,04 318,01

start 0,00 113,04 318,01

stop 1,37 114,41 319,38

12 MONTALCINO 6,12 120,53 325,50 0h43' 3h02' 9h22' 18,47

LA FORTEZZA MONTALCINO 1,14 121,67 326,64 0h03' 3h05' 9h25' 18,50

0h10' 3h15' 9h35' 19,00

BUONCONVENTO 14,22 135,89 340,86 0h22' 3h37' 9h57' 38,78 38,78 19,22

1h08' 4h45' 11h05'

3 BUONCONVENTO 0,00 135,89 340,86 0h00' 4h45' 11h05' 20,30

36,91

39,52

22,80

PC37

PC44

Arcille

33,05

Sant'Angelo

PC43

38,31

38,23

SOSTA CENA  1h08' circa

PC41

Maremma

PC28

40,05

Ponti Neri

Maremma

Sett.

0'11"

C.O. C.T.

4'20"

P.C. LOCALITA'
DISTANZE TEMPI

PC30 2'58"

PC29

Arcille

PC35

Tempo    

1°        

concor

30,23

44,86

PC32 Ponti Neri

42,12

MEDIE (km/h)

1'20"

34,94

35,01

30,00

38,22

40,02

16,36

Maremma 4'54"

1'21"PC38

PC33

0'31"

2'10"

PC34 Ponti Neri

PC36 Arcille 3'40"

3'17"

Ponti Neri

Arcille

3'00"

Sant'Angelo

40,06

5'52"

34,95

Sant'Angelo

PC42

4'39"

PC40

1'08"

Sant'Angelo 2'17"

40,12

PC39 Arcille 5'06"

SOSTA APERITIVO (facoltativa)  10' circa

39,65

2'09"
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37,95

41,35

PC31

Maremma

39,25

SETT. III°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

4 BUONCONVENTO 0,00 0,00 340,86 0h00' 0h00' 11h05' 20,30

start 15,97 15,97 356,83

stop 1,55 17,52 358,38

start 0,00 17,52 358,38

stop 2,39 19,91 360,77

start 0,00 19,91 360,77

stop 1,97 21,88 362,74

start 4,54 26,42 367,28

stop 1,86 28,28 369,14

start 0,00 28,28 369,14

stop 0,25 28,53 369,39

start 0,00 28,53 369,39

stop 0,76 29,29 370,15

start 0,00 29,29 370,15

stop 1,44 30,73 371,59

13 SIENA  p.zza del Campo 7,83 38,56 379,42 0h56' 0h56' 12h01' 21,26

9,01 47,57 388,43

3,69 51,26 392,12

0,00 51,26 392,12

0,39 51,65 392,51

0,00 51,65 392,51

1,91 53,56 394,42

14 MONTERIGGIONI 2,16 55,72 396,58 0h32' 1h28' 12h33' 21,58

4  POGGIBONSI - Piazza Rosselli 15,09 70,81 411,67 0h27' 1h55' 13h00' 33,53 22,25

 POGGIBONSI - Hotel Alcide 1,23 72,04 412,90

Sett. C.O. C.T. P.C.
Tempo    

1°        

concor

40,10

DISTANZE TEMPI

39,91PC45 Radi

38,97

LOCALITA'

       PRIMA TAPPA - SABATO 10 GIUGNO 2017 - POMERIGGIO 

5'32"

2'20"

PC46

Ville di Corsano

MEDIE (km/h)

Cassia

Radi

36,00

Trasferimento

PC51 Ville di Corsano 2'17"

40,01

36,18

PC53 Cassia 0'48"

PC54 Cassia

0'30" 30,00

29,25

3'10"

Radi 3'59"

PC52

3'15"

PC50 Ville di Corsano 1'10"

PC47

32,17

36,94

36,36

37,89

41,31PC48 Ville di Corsano 2'47"

PC49

SETT. IV°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

5 START  POGGIBONSI - Piazzetta Abruzzi 0,00 0,00 0,00 0h00' 0h00' 0h00' 7,45

1,39 1,39 1,39

0,10 1,49 1,49

0,00 1,49 1,49

0,03 1,52 1,52

0,00 1,52 1,52

0,06 1,58 1,58

0,00 1,58 1,58

0,04 1,62 1,62

15  SAN GIMIGNANO 7,39 9,01 9,01 0h16' 0h16' 0h16' 8,01

start 4,58 13,59 13,59

stop 0,28 13,87 13,87

start 0,00 13,87 13,87

stop 3,24 17,11 17,11

start 0,00 17,11 17,11

stop 0,76 17,87 17,87

start 0,00 17,87 17,87

stop 0,08 17,95 17,95

start 7,31 25,26 25,26

stop 0,98 26,24 26,24

start 0,00 26,24 26,24

stop 0,53 26,77 26,77

start 0,00 26,77 26,77

stop 2,61 29,38 29,38

start 0,00 29,38 29,38

stop 0,32 29,70 29,70

start 0,00 29,70 29,70

stop 1,27 30,97 30,97

start 5,06 36,03 36,03

stop 0,45 36,48 36,48

start 0,00 36,48 36,48

stop 0,30 36,78 36,78

start 0,00 36,78 36,78

stop 0,25 37,03 37,03

16  SAN CASCIANO 8,55 45,58 45,58 1h01' 1h17' 1h17' 9,02

start 8,01 53,59 53,59

stop 0,55 54,14 54,14

start 0,00 54,14 54,14

stop 0,95 55,09 55,09

start 0,00 55,09 55,09

stop 2,70 57,79 57,79

17 GREVE IN CHIANTI 6,04 63,83 63,83 0h30' 1h47' 1h47' 9,32

36,01

0'36"

PC67

25,00

0'55"

PC65 Fiano 4'07"

PC56

PC70 San Pancrazio

0'34"

PC63 Fiano 1'28"

2'07"

MEDIE (km/h)

29,64

DISTANZE

Fosci 0'08" 13,50

0'13"

36,49

PC57 Fosci 18,00

PC58

37,99

PC61 Villa del Monte

PC60

PC55 Fosci 0'18"

1'18" 35,07

Villa del Monte

0'12"

19,99

0'07" 20,57

37,964'16"Testalepre

1'38"

35,28

22,15

40,09

35,97

33,78

34,69

38,04

0'31"

30,00

34,89

30,00

34,88

San Pancrazio

PC69

0'54"

San Pancrazio

PC71 Testalepre

Tempo    

1°        

concor

       SECONDA TAPPA - DOMENICA 11 GIUGNO 2017

Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'
TEMPI

PC68

PC62

Fosci

1'06"

Villa del Monte 5'07"

Villa del Monte

PC59

Fiano

PC64 Fiano

PC72

PC73

Testalepre

PC66 Fiano 0'46" 25,04

SETT. V°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

start 10,17 74,00 74,00

stop 0,97 74,97 74,97

start 0,00 74,97 74,97

stop 1,53 76,50 76,50

start 0,00 76,50 76,50

stop 0,61 77,11 77,11

start 0,00 77,11 77,11

stop 1,71 78,82 78,82

18 RADDA IN CHIANTI 3,57 82,39 82,39 0h28' 2h15' 2h15' 10,00

19 GAIOLE IN CHIANTI 13,86 96,25 96,25 0h25' 2h40' 2h40' 10,25

start 4,15 100,40 100,40

stop 1,01 101,41 101,41

start 0,00 101,41 101,41

stop 0,56 101,97 101,97

start 0,00 101,97 101,97

stop 0,87 102,84 102,84

start 0,00 102,84 102,84

stop 0,94 103,78 103,78

BROLIO ENOTECA 5,02 108,80 108,80 0h25' 3h05' 3h05' 10,50

0h10' 3h15' 3h15' 11,00

5 BROLIO ENOTECA 0,00 108,80 108,80 0h00' 3h15' 3h15' 11,00

Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'
DISTANZE

2'45" 37,30

SOSTA RISTORO (facoltativa)  10' circa

PC76 Lucarelli

PC74

PC77 Lucarelli

San Martino        (GP Chianti)

San Martino        (GP Chianti)

PC81

0'54"

PC75

39,77

33,26

30,12

40,66

39,69

TEMPI MEDIE (km/h)

33,98

32,00

41,53

Lucarelli

Tempo    

1°        

concor

35,28

Lucarelli 2'13"

1'28"

1'30"

PC79

37,59

1'27"

PC78

36,00

San Martino        (GP Chianti)

San Martino        (GP Chianti) 1'03"

PC80

1'47"



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

6 BROLIO ENOTECA 0,00 0,00 108,80 0h00' 0h00' 3h15' 11,00

start 5,40 5,40 114,20

stop 0,55 5,95 114,75

start 0,00 5,95 114,75

stop 0,40 6,35 115,15

start 0,00 6,35 115,15

stop 1,27 7,62 116,42

20 PONTIGNANO 12,27 19,89 128,69 0h33' 0h33' 3h48' 11,33

start 13,58 33,47 142,27

stop 0,34 33,81 142,61

start 0,00 33,81 142,61

stop 1,73 35,54 144,34

start 0,00 35,54 144,34

stop 1,42 36,96 145,76

21 CASTELLINA IN CHIANTI 6,43 43,39 152,19 0h37' 1h10' 4h25' 12,10

start 2,17 45,56 154,36

stop 2,61 48,17 156,97

start 0,00 48,17 156,97

stop 2,00 50,17 158,97

start 0,00 50,17 158,97

stop 0,77 50,94 159,74

start 0,00 50,94 159,74

stop 0,95 51,89 160,69

6  POGGIBONSI - Via Abruzzo 13,47 65,36 174,16 0h40' 1h50' 5h05' 12,50

TEMPI MEDIE (km/h) Tempo    

1°        

concor

Sett. C.O. C.T. P.C. LOCALITA'

PC82 Bossi                    (GP Chianti)

Villa Rosa            (GP Chianti) 4'28"

DISTANZE

Bossi                    (GP Chianti)

PC89 Villa Rosa            (GP Chianti)

36,87

       SECONDA TAPPA - DOMENICA 11 GIUGNO 2017

38,10

36,16

36,96

38,00

39,61

39,54

32,95

38,03

37,98

37,14

PC84

0'50"

PC83

2'08"

2'04"Bossi                    (GP Chianti)

PC85 S.Leonino 0'33"

PC86 S.Leonino 2'44"

PC87

0'38"

35,65

30,00

PC91 1'30"

35,05

Villa Rosa            (GP Chianti)

4'00"

S.Leonino

PC90 Villa Rosa            (GP Chianti)

PC88

1'15"

SETT. VI°



Parziali Settore Totali P.C. Parziali Settore Totali P.C. Parz. Settore

 POGGIBONSI - via Abruzzo 0,00 0,00 174,16 0h00' 0h00' 5h05' 12,50

 POGGIBONSI - via Trentino (start) 0,39 0,39 174,55 0h01' 0h01' 5h06' 12,51

start 0,00 0,39 174,55

stop 0,22 0,61 174,77

start 0,00 0,61 174,77

stop 0,06 0,67 174,83

start 0,00 0,67 174,83

stop 0,17 0,84 175,00

start 0,00 0,84 175,00

stop 0,10 0,94 175,10

start 0,00 0,94 175,10

stop 0,06 1,00 175,16

start 0,00 1,00 175,16

stop 0,03 1,03 175,19

start 0,00 1,03 175,19

stop 0,10 1,13 175,29

start 0,00 1,13 175,29

stop 0,03 1,16 175,32

start 0,00 1,16 175,32

stop 0,05 1,21 175,37

start 0,00 1,21 175,37

stop 0,04 1,25 175,41

start 0,00 1,25 175,41

stop 0,26 1,51 175,67

(4,81) (6,32) (180,48) 0h10' 0h11' 5h16' 13,01

(1,38) (7,70) (181,86) 0h04' 0h15' 5h20' 13,05

PRIMA TAPPA Km 411,67

SECONDA TAPPA Km 174,16

TROFEO B.MACCHI Km 1,12

TOTALE LA CORSA DI ALCIDE 2017 586,95

Tempo    

1°        

concor

TROFEO BRUNO MACCHI - DOMENICA 11 GIUGNO 2017

Sett. C.O. P.C. LOCALITA'
MEDIE (km/h)DISTANZE TEMPI

C.T.

0'27" 34,66

PC101  Trofeo B. Macchi

27,69

10,80

0'10"

12,00

18,00

18,00

31,68

21,60

33,99

T
R

O
F

E
O
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R

U
N

O
 M

A
C

C
H

I

Trasferimento
POGGIBONSI - P.zza Cavour 

(consegna tabelle di marcia)

Trasferimento POGGIBONSI - Hotel Alcide

PC98

 Trofeo B. Macchi

PC96

 Trofeo B. Macchi

14,40

 Trofeo B. Macchi

0'13"

0'18"

PC92  Trofeo B. Macchi 0'25"

0'10"PC93

 Trofeo B. Macchi

 Trofeo B. Macchi

0'10"

 Trofeo B. Macchi

25,84

PC94

PC97 0'09"

 Trofeo B. Macchi

PC95  Trofeo B. Macchi

PC102

PC100  Trofeo B. Macchi 0'10"

PC99

0'12"

0'12"

30,00

Trasferimento

TROFEO MACCHI
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